

## Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski - 25 września 2018

**Szanowni Państwo! Moi drodzy!**

Z okazji jutrzejszego Dnia Aptekarza życzymy wszystkim farmaceutom udanego świętowania! Znajdźmy czas na chwilę oddechu w gronie kolegów i koleżanek. **Niech Święci Męczennicy Kosma i Damian wypraszają nam wiele łask Bożych, tak w życiu osobistym, jak i zawodowym!**



**Zapraszamy wszystkich farmaceutów wraz z rodzinami na Trzecią Ogólnopolską Pielgrzymkę Farmaceutów do Sokółki - Sanktuarium Cudu Eucharystycznego w dniu 20 października (sobota) 2018 r.** Pielgrzymkę poprowadzi ks. Błażej Kwiatkowski, Duszpasterz Służby Zdrowia i Farmaceutów Diecezji Gdańskiej. **Prosimy o pomoc w dotarciu z informacją do jak największej ilości farmaceutów zwłaszcza na Podlasiu.**

Uwaga Msza św. o 11:00, a nie jak wcześniej planowano o 10:00.

[Szczegółowy program](#)

Pielgrzymka to też czas naszej wspólnej modlitwy (a intencji mamy dużo), wymiany doświadczeń, nawiązania i podtrzymania przyjaźni. Dla chętnych jest dostępna dłuższa opcja rozpoczynająca się w piątek 19 października b.r. i kończąca się w niedzielę 21 października br. z noclegiem w Sanktuarium Matki Bożej Wspomożycielki w Różanymstoku.

[Zapisy i plakat na naszej stronie!](#)

**Dnia 01 września b.r.** odbyły się w Warszawie warsztaty dla farmaceutów pt. *Sprzeciw sumienia farmaceuty w praktyce*. Zbieramy chętnych na kolejną - pewnie wiosenną - edycję:) . Materiały dotyczące prawnych aspektów sprzeciwu sumienia można znaleźć na stronie głównej w polecanym artykule: **Klauzula sumienia - ważne dokumenty**.

**Wszystkie Newslettery są dostępne do czytania i pobrania.** [Można je znaleźć na stronie głównej w zakładce Warto przeczytać albo albo klikając](#)

[napis Newsletter na niebieskiej rybie.](#)

Zapraszamy do współtworzenia strony i przesyłania ciekawych materiałów, informacji o spotkaniach, działalności duszpasterstw dla farmaceutów i kół SFKP. **Zawiązuje się duszpasterstwo w Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej.** Prośba o wsparcie modlitewne.

Z serdecznymi pozdrowieniami,

Małgorzata Prusak

## Ogólnopolska Pielgrzymka Farmaceutów do Sokółki na Podlasiu Sanktuarium Cudu Eucharystycznego 20. października 2018 r.

pielgrzymkę poprowadzi ks. Błażej Kwiatkowski

Duszpasterz Służby Zdrowia  
i Farmaceutów Diecezji Gdańskiej



### 11:00 Msza Święta w intencji farmaceutów

- Film o wydarzeniach eucharystycznych
- Konferencja duchowa
- Wspaniała okazja do pogłębienia i ożywienia duchowości eucharystycznej

***Chlebem, który Ja dam, jest moje Ciało,  
wydane za życie świata. (J 6,51)***

**Program i zapisy na stronie: [www.sfkp.pl](http://www.sfkp.pl)**

Dla chętnych opcja rozpoczynająca się w piątek 19.10. i kończąca się w niedzielę 21.10. z noclegami w Sanktuarium M.B. Wspomożycielki w Różanymstoku.

**Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski**

Szczegóły na stronie [sfkp.pl](https://www.sfkp.pl)

## **Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski**

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:  
<https://www.sfkp.pl/>

mailer lite